C Ad contrarium primo inducitur opinio Hof. et Hostien. qui hoc tenet aperte in sum. de filijs presbytero. Hoffre. in versicu. qui si natus. Hostien. in. s. ij. in fine. quorum opinio sic iuuatur. constat qd ius posituum quod iubet per patrem matrimonium legitimari prolem non distinguit an fuerit intermedium matrimonium vel non. sed hoc solum requirit matrimonium inter parentes secutus sed hoc hic fuit ergo et. vbi autem ius no distinguit nec nobis distinguere lz. trigesima prima questione pma si dormierit s. ma. et dbe. soli te. ff. de alea. l. j. s. qd autem. satis sit ergo illi. **B.** qd matrimonium tempore quo contractum fuit inter parentes fieri potuit nec nocet qd tempore medio fieri non potuerit. facit cle. de preben. si de beneficio vbi etiam executor cuius potestas est odiosa qui primo conferre potuit et medio tempore non potuit beneficio ad papam deuoluto illud confert non obstante qd medio tempore non potuerit. Item video qd si infra annum prosequende appellationis fiat compromissus illo postea deserto coniunguntur posteriora tempora prioribus. C. de temporibus appellatio. auten. ei tam. et in cle. de appella. qd diu. et hoc est etiam commune vbiunqz prescriptio dormit vt tempore vacatiois scismatis vel hostilitatis. s. d. p. scrip. c. j. et c. auditis et c. ex transmissa. et c. cum nobis. sicut etiam contra pupillum prescriptio. xxx. an. C. de prescriptio. xxx. an. sicut in rem. C. in quibus ca. ces. longi. temporis pre. l. fina. et contra filium facit. C. de annali ex. l. j. in fine. et c. de bonis ma. l. prima in fine. nam coniunctionem consensus constituti procuratoris ad constituentem non impedit ipsius pcura. intermedia contradictio de procura. licet eodem libr. sicut nec etiam impedit matrimonium spirituale vt ibi nota. sicut etiam coniungimus tempus quo post absolutionem suam excommunicatus agit tempore quo egit ante exceptiones

oppositam et de his facimus vnaz instantiam de excep. pia. libro eodem. Item licet contumaciter recedens et appellans per iudicem a quo pro tunc citari non debeat si tamen appellationi renunciat citatur vt prius no obstante contradictio ne intermedia de dolo et contu. eum qui. libro eodem dicitur ergo qd. **D.** reuolauit ad. **A.** et extremitas ad principium est reducta. xxxv. di. ab exordio. **C** Secundo probemus per aliquas leges et primo per. l. potior. ij. rñ. ff. quibus mo. pi. vel hypotheca solu. vbi si tibi obligavi rem sub conditoe. secundo illam obligavi alteri pure. tertio eueniat conditio tempus conditionis trahitur ad tempus obligationis non obstante illo contrario actu intermedio. Item soluitur hypotheca vendito pignore de voluntate creditoris. ff. quibus mo. pig. vel hypo. sol. si debitor. s. prima et l. si consenserit et tamē reintegratur si res redeat in prioris debitoris dominium eodem titulo. l. voluntate primo et vltimo. rñ. et l. sicut. s. superuacuum. Item video qd actio rerum amotarum inchoata post diuortium reintegrato matrimonio cessat sed non extinguitur immo sublato impedimento matrimonij reintegratur. ff. rerum amo. l. reintegrato. et l. vltima. sic video e contra quia actio dote no competit constante matrimonio. facta diuortio competit sed reintegrato matrimonio competere definit etiam iam inchoata. ff. solu. ma. l. si mulier diuerterit. et l. pe. s. vxor. facit. ff. de iure do. l. dotem. et l. diuus. concludamus ergo qd illud ius legitimandi quod habebant parentes anteqz alter contraheret impeditur pro tempore contractus et reuiuiscat impedimento sublato et sic sit satis in prin. et fin. hoc licuisse. facit. ff. de testa. ho. et seruo. nec nocet tempus medium ad hoc. C. de cura. furi. l. pe.